
uĚsrsxÝ úŘ,q.p CHRUDIM
Resselovo náměstí 77,537 16 Chrudim
stavební odbor
Adresa pracoviště: Pardubická 67,537 16 Chrudinr

tel.: 469 657 l l l. fax: 469 651'703

e-mail: trred@chrtrditn-citl.cz
http ://www. chl,ud irn. eu

IDDS : 3y8b2pi,IČ: 002102l l

Spis. zn.: CR 054958/2020 STO/Ja
Č..t., CR 061636/2020 STO/Ší
Spis, a skart. znak a lhůta:330 A/10
Počet listťr: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje:
Tel.:
E-n-raiI:

v chrudimi dne

Ing, Irena Šímová
469 65,1 266
irena. si mova@clrrudim-city.cz

22.70.2020

Žad,atel:
Mgr. Petr Juliš, Lonkova č.p, 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

KOLAUDAČXÍ SOUHLAS
s uŽÍvÁNÍM STAvBy - ucelená část

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst, l písm, c)
zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zrrění pozdě.jších
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. _500/2004

Sb,, správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), přezkoumal podle § l22
stavebtlího zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 21. 9. 2020 podal

Mgr. Petr Juliš, nar. 3.3.1969, Lonkova č.p.465, Polabiny,530 09 Pardubice 9

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst.3 stavebrrího zákona a

§ 18i vyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, úzerntrílro opatření a
stavebního řádu

kolaudační souhIas,
kterýje dokladem o povoleném účelu užívání stavby

"Technická vybavenost a komunikace pro RD v lokalitě Z\rfi, v Kočí"
- UCqlená ČáSt plynovod a plynovodní přípojky

(dále jen "stavba") na pozemcích parc, č.2090/16, parc. č.2090/22, parc. č. 2090/23, parc. č. Z090l24,
parc, č,2O90l25, parc. č.2090/26, parc. č.2090121, parc. č.2090/28, parc. č.2090/29, parc. č.2090/30,
parc, č.2090/31, parc. č.2090/32, parc. č.2090/33, parc. č.2090134, parc. č.2090135, parc, č.2090136,
parc. Č. 2090/31 v katastrálním území Kočí provedené podle stavebního povolení spis. zrr.: CR
06185012019 STO/Ja, č. j .: CR 00r943D020 STO/Ja ze dne 13. 1 . 2020.

Vymezení účelu užívání stavby:
Plynovod a plynovodní přípojky - v rámci výše uvedené stavby byla řešena výslavba S'fL 1rlyrrt,rotltr
PEHD D63 SDRl1 PE100, včetně 14 ks přípojek plynu a HUP,
Plynovod je rozdělen na dva samostatné řady ("A" o "B"), které jsou napojeny ze stávajícího STL DN 90
na pozemku. Napojení větve "A" bylo provedeno přes navrtávací T-kus bez nutnosti odstávky plynu
(zaškcením stávajícího potrubí). Od místa napojení je plynovod veden kolmo pod stávající MK v délce



c..j. cn ooto:olzozo str, 2

cca 6 m pozemkem p. č.2090123 v k. ú. Kočí a dále je veden pod navrženým chodníkem po levó sttaně
nově travržerré komunikace v délce 82,00m.

Zřádu,,A" jsou k pozemkům p. č.2090131, p. č. 2090132, p. č.2090133, p. č.2090134, p. č. 2090135, p. č,

2090136 a p. č. 2090131 v k. ú. Kočí přivedeny plynovodní přípojky délky cca 43 m a zakončeny 7 ks

HUP.

Napojení větve "B" je provedeno přímo prodloužením (5 m) na stávatící plynovod. Ve staničení 4,10 m je
osazen navrtávací T-kus bez nutnosti odstávky plynu (zaškrcení). Od místa napojení je plynovod veden
kolmo pod budoucí komunikací v déice cca 6 m pozemkem p. č,2090/16 a2090123 v k. ú, Kočí a dále v
zelenétn pásu do staničení 21,00 m. Od staničení21,00 m do 28,45 m vede pod navrženou konrunikací
(umístěnou na p. p. č.2O9O/23 v k. ú. Kočí) a dále přímo pod novým chodníkem v délce 101,0 m.

Ziádu,,B" jsou k pozemkům p. č. 2090/24, p. č.2090/25, p. č. 2090126, p. č. 2090127 , p. ě. 2090128, p. č.

2090/29 a p. č. 2090130 v k. ú. Kočí přivedeny plynovodní přípojky délky cca 3J m a zakončeny 7 ks
Ht]P.

Nový řad a přípojky jsou pod všemi zpevněnými plochami uloženy do chrániček.

Stavbu provedla:

EKO-PLYN, N+N s. r. o., tČO ZSZI+Z87, Rosice u Chrasti 170 - Ing. Aleš Novotný

Stavebník předložil v kolaudačním řízení tyto podklady:

- Zpráva o revizi plynového zařízení - ze dne 3L. 8 2020, pod č. j.: R-048/20, provedl Ing. Aleš Novotný

-Zápis o provedené tlakové zkoušce - ze dne 31.8.2020, pod č, j.: Z-050-20, provedl Ing. Aleš Novotný

- Zaměiení skutečného provedení stavby STL plynovodu, včetně technické zprávy a výkresové
dokumentace

- Stavební deník (3 listy)

- Kladečský deník -- výkaz evidence svarů - ze dne 20. 4. 2020, pod č. 8800093488 (pro větev ,$", ,,B")

- Zápis o kontrole signálního vodiče - ze dne 19. 8.2020

- Prohlášení o čištění a suchosti potrubí - ze dne 28.8.2020

- Čestné prohlášení zhotovitele plynovodu a přípojek - číslo stavby RWE: 8800093488 - ze dne 2]. 8.

2020

- Prohlášení o shodě na použité nlateriály

- Prohlášení zhotovitele o likvidaci odpadu - ze dne 28.8.2020

- Zápis o technické přejímce plynárenského zaíízeri v souladu s TPG - plynovod + přípojky - GasNet ,

s,r.o. - ze dne I'7 .9.2020

- Zápis o předání a píevzetí stavby - realizační firrna/stavebník

- Oprávnění k revizím a zkouškám vylrrazených plynových zařízení dodavatelským způsobem - pro
prováděcí firmu EKO-PLYN, N+l.I s. r. o. - ev. č.:3484/6l05lPZ-R-In, [V, V, VI, VII
\,

- Cestné prohlášení investora o neporušeníjiných podzemních inženýrských sítí

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 22. řiirra 2020 (čtvrtek) s tímto výsledkem:

Stavba byla prohlédnuta a bylo zjištěno, že je provedena poclle projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadenr, a že byly splněny podmínky stavebního povolení, Na stavbě nebyly zjištěny
nedodělky a ani závaďy dokončené ucelené části, které by bránily jejímu bezpečnénru užívání.

Oproti vydanéntu stavebnímu povolení rrebyla realizována plynovodní pr'ípojka pro pozemek parc. č.

2090/38 v k. ú. Kočí.



Č1. Cn OOt0:0/ZOZO str. 3

Odůr,odnění:

Dne 2 1 . 9, 2020 podai stavebrrík žádost o kolaudační souhlas na ucelenou část dokončené stavby
"Technická vybavenost a komunikace pro RD v lokalité ZIYfl v Kočí", na kterou bylo vydáno dne
13. l, 2020 společné rozhodnutí č. j,: CR 001943/2020 STO/Ja (spis. zn.: CR 067850/2019 STO/Ja), které
rrabvio právní n-roci dne I|.2.2020.

Stavební úřad provedl ďne 22. ííjna 2020 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídkrr ucelené části stavby,
pr'i které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání,
zároveň shledal, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat žívoí a veřejné zdtaví,
život a zdraví zvííat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Stavební úřad na základě závěrečné kontrolní prohlídky, doložených dokladů shledal, že užívání a
skutečné provedení ucelené části dokončené stavby není v rozporu s vydaným stavebním povolertím a že

ttebude ohrožovat život a veřejné zdraví, bezpečnost anebo životní prostředí, a proto vydal kolaudační
souhlas s užíváním stavby.

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst" 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat,

MĚsTstcř úŘnn
clrrudlnn

§tavebnl eldbel
n

ňlilrtr,:
Ing. Irena Šímová

oprávněná úřední osoba

Obdrží:
Mgr. Petr Juliš, Lonkova č.p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9


